Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Po rto Shopping - Centro
CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3 223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 22/04/2019 , o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1086690

Devedor:

SOUZA E ALVES COMERCIO LTDA -

CPF/CNPJ: 23.321.339/0001-95
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200001130
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086737

Devedor:

WALAS RANNEMAM DOS S.SILVA

CPF/CNPJ: 774.451.712-15
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200001566
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086738

Devedor:

WALAS RANNEMAM DOS S.SILVA

CPF/CNPJ: 774.451.712-15
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200001565
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086739

Devedor: WALAS RANNEMAM DOS S.SILVA

CPF/CNPJ: 774.451.712-15
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200001564
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086846
Devedor: AMELIEZE DE CASTRO F. RESKY ME
CPF/CNPJ: 09.229.480/0001-31
Espécie/Nº CDA

Nº do Título: 20190200022704

Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086946

     Devedor:

E C BARBOSA TRANSPORTADORA EPP

                               CPF/CNPJ: 05.311.700/0002-00

 Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200007749
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087009

Devedor:

BETHANIA FERREIRA HERMINIO BAR

CPF/CNPJ: 15.380.222/0001-54
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022159
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087011

Devedor:

DAYANDRA OLIVEIRA SOUZA

CPF/CNPJ: 18.414.665/0001-07
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022316
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087027

Devedor:

LUIZ CARLOS BARROS ARAUJO ME

CPF/CNPJ: 34.753.228/0001-74
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022271
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087032

Devedor:

FABIO HENRIQUE DA SILVA COMERC

CPF/CNPJ: 19.844.795/0001-42
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022227

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2019.
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087035

Devedor:

GLAYDSON VILACA DE ALVARENGA

CPF/CNPJ: 18.251.352/0001-85
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022204
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087052

Devedor:

MARCIA DE SALES NOVAIS

CPF/CNPJ: 12.289.078/0001-57
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200021659
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087055

Devedor:

ROSA MARIA SILVA

CPF/CNPJ: 14.592.821/0001-79
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200021799
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087057

Devedor:

A R DO PRADO

CPF/CNPJ: 11.667.502/0001-97
Espécie/Nº CDA

Nº do Título: 20190200021333
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087065

Devedor:

PANTANAL COMERCIO DE BEBIDAS E

CPF/CNPJ: 10.336.395/0001-51

Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20142000095205
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087067

Devedor: ADALBERTO SANTANA DA ROCHA
CPF/CNPJ: 149.345.152-91
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20160200016598
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087069

     Devedor:

FRANCISCO ERITO CAMPOS BRASIL
                               CPF/CNPJ: 149.549.152-87

Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20160200016893
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087077

     Devedor:

ALECSANDRA SOUZA LIMA

CPF/CNPJ: 599.175.982-00
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 11/2019
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087109

Devedor:

LEONARDO RODRIGUES BIAZETTE

CPF/CNPJ: 028.312.209-98
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 3653/19
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087111

Devedor:

E.M. DE ALMEIDA

CPF/CNPJ: 34.784.777/0001-06
Espécie/Nº DMI

Nº do Título: 015868/2
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087126

Devedor:

ELIZABETE DIOGO MAGALHAES

CPF/CNPJ: 079.248.442-87

Espécie/Nº DMI        Nº do Título: CA03/008
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087170

Devedor:

A R DO PRADO

CPF/CNPJ: 11.667.502/0001-97

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2019.

Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022399
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087264
Devedor:  ROBERT WAGNER DAMACENA
CPF/CNPJ: 049.421.826-62
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0027732019
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087266
Devedor:  JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 200.179.369-34
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0027892019
Data Limite para Comparecimento: 24/04/2019

_______________________________________________
( 24 Apontamentos).

  E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos
serão lavrados em 24/04/2019 , se antes não forem evitados. Quitação de títulos
das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO,  22 de abril de 2019

Albino Lopes do Nascimento   -  Tabelião

		2019-04-23T08:13:00-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187